

SJJ ApS

Vedbæk Strandvej 356
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2016

Jan Sømod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJJ ApS Vedbæk Strandvej 356 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 28896131 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Hørsholm afdeling, Hørsholm Midtpunkt 2970 Hørsholm
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver restaurant Nautilus på Vedbæk Havn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 71.165 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 26.493.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.962.434 og en egenkapital på kr. 1.105.131.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.555.238	5.060.842
Personaleomkostninger	1	-4.128.986	-4.062.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-316.688	-382.628
Resultat af ordinær primær drift		109.564	615.259
Øvrige finansielle omkostninger		-11.906	-11.249
Ordinært resultat før skat		97.658	604.010
Skat af årets resultat		-26.493	-151.604
Årets resultat		71.165	452.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		71.165	152.406
I alt		71.165	452.406

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.682	420.724
Indretning af lejede lokaler		331.784	549.190
Materielle anlægsaktiver i alt		783.466	969.914
Andre tilgodehavender		98.756	115.556
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.756	115.556
Anlægsaktiver i alt		882.222	1.085.470
Fremstillede varer og handelsvarer		175.000	125.000
Varebeholdninger i alt		175.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.785	419.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	279.223
Udsudte skatteaktiver		219	20.365
Tilgodehavender i alt		534.004	718.813
Likvide beholdninger		371.208	98.850
Omsætningsaktiver i alt		1.080.212	942.663
Aktiver i alt		1.962.434	2.028.133

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		850.000	850.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført resultat		251.381	180.216
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		1.105.131	1.333.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.304	237.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.026	440.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.973	15.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		857.303	694.167
Gældsforpligtelser i alt		857.303	694.167
Passiver i alt		1.962.434	2.028.133

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	850.000	183.966	300.000	1.333.966
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		71.165		71.165
Egenkapital, ultimo	850.000	255.131	0	1.105.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	3.976.830	4.227.731
Lønrefusioner	-28.987	-247.355
Pensionsbidrag	24.688	27.754.
Andre omkostninger til social sikring	46.572	37.745
Personaleomkostninger	28.630	0
Arbejdstøj	529	8.780
Fremmed assistance	80.724	8.700
	4.128.986	4.062.955

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Forpagtingsafgift 6% af omsætning samt huslejekontrakter på kr. 97.000 pr år

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SJJ Unlimited ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominel 850.000 ejes af SJJ Unlimited ApS